关于报送自治区2017年硕士学位论文
抽检材料的通知
各有关学院：

按照《自治区硕士学位论文抽检实施办法（试行）》（新学位〔2015〕1号）和《关于报送自治区2017年硕士学位论文抽检材料的通知》（新学位办函〔2018〕1号）要求，现将我校2017年硕士学位论文抽检工作的有关事宜通知如下：

一、抽检范围及数量

按照《自治区硕士学位论文抽检实施办法（试行）》要求，自治区2017年硕士学位论文抽检范围为2016—2017学年获得学位的硕士学位论文，抽检比例为5%左右。抽检论文涉及疆内所有硕士学位授予单位。根据各研究生培养单位报送的授予硕士学位人员信息汇总统计，按“随机抽取、突出重点、均衡兼顾、科学公正”的原则，2017年石河子大学硕士学位论文抽检数量为51篇（抽检论文名单见附件1）。

二、报送材料内容及要求

（一）提交抽检论文电子版。
提交版本包括WORD版本和对应PDF版本各1份，提交论文一律不得修改，按图书馆存档版报送。论文电子版不得出现培养单位、导师姓名、作者姓名以及其他有可能辨认出论文来源的字样。论文电子版命名格式为：“抽检编号+学校名称”，如：scj2017001石河子大学.docx（.pdf）
（二）填写抽检论文封面（封面格式见附件2）。具体要求如下：

1.抽检编号按附件1内容填写。

2.一级、二级学科名称及代码按照规范要求填写，没有设二级学科的，填写一级学科代码和名称。

3.论文研究方向请根据实际情况务必填写，如果论文涉及学科交叉的情况，务必填写论文的研究方向，以便于论文送审。

4.学位授予类别，限填“硕士学位”、“硕士专业学位”，不要填“硕士”。
5.攻读学位方式，限填“统招生”、“在职攻读”、“同等学力”。

抽检学位论文封皮请严格按照上述要求进行，不得自设。

（三）提交抽检论文信息汇总表（见附件3，EXCEL格式）。

三、工作要求

（一）2016年我校自治区抽检硕士学位论文存在问题主要集中在两方面：一是论文检测复制比较高，论文总复制比均超过30%；二是论文创新不足、质量不高。请各相关学院高度重视，做好抽检前各项准备工作。
（二）请各学院务必明确责任，工作到位，确保上报材料质量。报送前，请严格审查抽检论文电子版的完整性，尤其是PDF版本。根据《自治区硕士学位论文抽检实施办法（试行）》精神，因版本残缺、无法打开等异常情况导致抽检工作无法进行的，将对有关拟抽检论文视为“存在问题学位论文”处理。

（三）请各学院于2018年1月8日前将本学院抽检论文电子版相关材料报送至研究生处学位办。
联 系 人：李 红  史晓瑜
联系电话：0993-2057980
附件：1.自治区2017年硕士学位论文抽检名单

2.硕士学位论文抽检封面

3.自治区2017年硕士学位论文抽检信息汇总表

石河子大学研究生处

2018年1月3日

附件1：
自治区2017年硕士学位论文抽检名单
	序号
	抽检编号
	姓名
	性别
	专业（领域）代码
	专业(领域)名称
	导师
姓名
	入学
年月
	毕业
年月

	1
	scj2017075
	李津津
	女
	020205
	产业经济学
	龚新蜀
	201408
	201706

	2
	scj2017076
	李超道
	男
	000000
	自设专业
	鲁建江
	201408
	201706

	3
	scj2017077
	郭艳芳
	女
	020204
	金融学
	谢婷婷
	201408
	201706

	4
	scj2017078
	龙飞
	男
	000000
	自设专业
	韩博
	201408
	201706

	5
	scj2017079
	陈红
	女
	100209
	护理学
	程青虹
	201408
	201706

	6
	scj2017080
	葛权虎
	男
	100210
	外科学
	吴向未
	201409
	201706

	7
	scj2017081
	顾杰
	女
	100201
	内科学
	杨晓萍
	201409
	201706

	8
	scj2017082
	高凯旋
	男
	000000
	自设专业
	魏宏君
	201408
	201706

	9
	scj2017083
	党文静
	女
	000000
	自设专业
	杨向奎
	201408
	201706

	10
	scj2017084
	刘杜娟
	女
	040106
	高等教育学
	杜文军
	201308
	201606

	11
	scj2017085
	崔希涛
	男
	030402
	马克思主义民族理论与政策
	龙群
	201409
	201706

	12
	scj2017086
	蒋金凤
	女
	120301
	农业经济管理
	胡宜挺
	201408
	201706

	13
	scj2017087
	杨一苏
	女
	120202
	企业管理
	买生
	201408
	201706

	14
	scj2017088
	郭颖颖
	女
	120201
	会计学
	刘嫦
	201408
	201706

	15
	scj2017089
	张飞龙
	男
	081701
	化学工程
	张建树
	201408
	201706

	16
	scj2017090
	李阳
	男
	082801
	农业机械化工程
	王吉奎
	201409
	201706

	17
	scj2017091
	赵宏政
	男
	080202
	机械电子工程
	曹卫彬
	201409
	201706

	18
	scj2017092
	叶建威
	男
	082802
	农业水土工程
	何新林
	201408
	201706

	19
	scj2017093
	李恩
	男
	071009
	细胞生物学
	郑银英
	201309
	201606

	20
	scj2017094
	刘步仓
	男
	071003
	生理学
	张煜星
	201209
	201506

	21
	scj2017095
	雍艳华
	女
	071001
	植物学
	吴玲
	201309
	201706

	22
	scj2017096
	田晓鸽
	女
	000000
	自设专业
	宋于洋
	201409
	201706

	23
	scj2017097
	张健伟
	男
	090202
	蔬菜学
	刘慧英
	201409
	201706

	24
	scj2017098
	张析
	女
	090102
	作物遗传育种
	张薇
	201409
	201706

	25
	scj2017099
	康东健
	男
	100703
	生药学
	谭勇
	201409
	201706

	26
	scj2017100
	马中丽
	女

	郭桂花
	201508
	201706

	27
	scj2017101
	李黎
	女
	095110
	农村与区域发展
	王力
	201508
	201706

	28
	scj2017102
	刘南江
	男
	085201
	机械工程
	马蓉
	201408
	201606

	29
	scj2017103
	赵晓雪
	女
	085201
	机械工程
	李景彬
	201508
	201706

	30
	scj2017104
	陈俊杰
	男
	085214
	水利工程
	何明胜
	201408
	201706

	31
	scj2017105
	张帆
	男
	095105
	养殖
	高巍
	201508
	201706

	32
	scj2017106
	贺双
	女
	095104
	植物保护
	杨德松
	201508
	201706

	33
	scj2017107
	张明伟
	男

	王伟国
	201508
	201706

	34
	scj2017108
	殷航
	男
	105113
	肿瘤学
	卢宁
	201408
	201706

	35
	scj2017109
	詹光熙
	男
	105110
	妇产科学
	郭晓青
	201408
	201706

	36
	scj2017110
	于伟伟
	男

	孟庆玲
	201508
	201706

	37
	scj2017111
	张鹏鹏
	女
	105128
	临床病理学
	李锋
	201408
	201706

	38
	scj2017112
	钱晶晶
	男
	105116
	麻醉学
	徐桂萍
	201408
	201706

	39
	scj2017113
	程文哲
	男
	105113
	肿瘤学
	吴向未
	201408
	201706

	40
	scj2017114
	余芯乐
	女
	105112
	耳鼻咽喉科学
	徐江
	201408
	201706

	41
	scj2017115
	宋惠贞
	女
	105107
	影像医学与核医学
	张林
	201408
	201706

	42
	scj2017116
	李闯
	男
	105104
	神经病学
	李华
	201408
	201706

	43
	scj2017117
	姜文杰
	男
	105101
	内科学
	黎永军
	201408
	201706

	44
	scj2017118
	刘宇
	男
	095110
	农村与区域发展
	朱金鹤
	201408
	201706

	45
	scj2017119
	姜静
	女
	125101
	工商管理硕士
	张红丽
	201408
	201706

	46
	scj2017120
	刘岩
	男
	125101
	工商管理硕士
	程中海
	201408
	201706

	47
	scj2017121
	赖永来
	男
	125101
	工商管理硕士
	王伟国
	201408
	201706

	48
	scj2017122
	唐万峰
	男
	125101
	工商管理硕士
	刘康华
	201408
	201706

	49
	scj2017123
	薄法强
	男
	125101
	工商管理硕士
	胡宜挺
	201408
	201706

	50
	scj2017124
	刘艳霞
	女

	陈旭东
	201508
	201706

	51
	scj2017125
	郭新峰
	男
	085201
	机械工程
	王卫兵
	201508
	201706

附件2：（“附件2：”字样报送时删除）
新疆高校硕士学位论文抽检封面
抽检编号：
论文题目：
一级学科名称：
一级学科代码：
二级学科名称：
二级学科代码：
论文研究方向：
学位授予类别：
攻读学位方式：
附件3：
自治区2017年硕士学位论文抽检信息汇总表
学校名称：   学校代码：         填表人：       联系电话：
	序号
	抽检编码
	作者姓名
	导师姓名
	一级学科代码
	一级学科名称
	二级学科代码
	二级学科名称
	论文题目
	研究方向
	学位授予类别
	攻读学位方式